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 Husitský štít  - 60. ročník

Borek 5.10.2019

Sportovní pistole 30+30

Libovolná pistole 60 ran

Libovolná a sportovní malorážka 60 ran

Libovolná a sportovní malorážka 3x20 ran



zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 60. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání : 05.10.2019

Disciplina : LM  60

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 202 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec 99 96 97 98 100 97 587 25 I

2. 307 BROŽEK Roman 1976 3845 55 SSK LOYD 97 97 94 98 98 97 581 20 I

3. 210 TŮMA Martin 1985 28060 39 SSK Třešť 98 97 98 96 96 96 581 19 I

4. 218 ŠPELINA Roman 1966 05107 170 SSK Plzeň-Doubravka 99 95 96 97 96 95 578 25 I

5. 216 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň-Doubravka 98 99 99 94 92 95 577 17 I

6. 411 FRANTA Josef 1982 41676 230 SSK Újezd svatého Kříže 96 99 95 95 95 96 576 24 I

7. 414 MATERNA Jiří 1964 00298 161 SSK Žďár nad Sázavou 96 96 96 97 97 94 576 15 I

8. 215 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03138 39 SSK Třešť 96 93 96 97 96 96 574 12 I

9. 112 MATĚJKA Zdeněk 1972 SSAŠ Strunkovice n/Bl. 96 97 95 96 93 95 572 11

10. 220 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 353 SSK Pelhřimov 97 94 95 94 96 94 570 13 I

11. 207 KAREL Josef 1974 3859 55 SSK LOYD 95 98 90 98 91 96 568 15 II

12. 214 FROLÍK Josef 1977 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 95 97 93 96 94 568 14 II

13. 219 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 170 SSK Plzeň-Doubravka 90 97 98 94 93 95 567 15 II

14. 413 HORÁČEK Jan 1985 27495 294 SSK Meziboří 91 96 97 93 92 96 565 16 II

15. 516 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 120 SSK Chotěboř 96 95 92 93 95 94 565 14 II

16. 119 POVRLE Jan 1975 41513 301 SSK Stromovka České Budějovice 94 92 94 94 93 97 564 19 II

17. 111 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 98 95 89 92 94 95 563 13 II

18. 211 DOLEŽAL  Bohumír 1952 01015 383 SSK Batelov 93 95 95 95 93 91 562 15 II

19. 201 MIKULĆÍK Hynek 1970 39445 905 SSK Liberec 94 92 93 89 96 95 559 17 III

20. 415 KUČERA Zdeněk 1961 1718 200 SSK Manušice 95 94 92 92 92 94 559 13 II

21. 515 BOČAN Milan 1954 21764 230 SSK Újezd svatého Kříže 94 93 94 94 91 92 558 12 II

22. 213 TRÁVNÍČEK Jiří 1956 01014 383 SSK Batelov 96 93 93 95 90 91 558 9 II

23. 212 KOŠŤÁK František 1949 01018 383 SSK Batelov 90 95 93 89 95 94 556 12 II

24. 410 HUŇÁČEK Petr 1964 05098 170 SSK Plzeň-Doubravka 92 91 92 93 93 94 555 4 II

25. 101 PRÜHER Tomáš 1950 SSAŠ Strunkovice n/Bl. 91 94 84 94 92 91 546 12

26. 104 BROSZ Andrej 1954 06479 77 SSK Hracholusky 90 90 91 90 87 94 542 6 III

27. 519 KOUKAL Jiří 1957 17324 0173 SSK Klatovy 91 89 92 87 87 89 535 9 III

28. 217 STANĚK Josef 1968 05105 170 SSK Plzeň-Doubravka 86 85 91 91 86 90 529 3

29. 102 JANOUŠEK Jiří 1954 AVZO SK Chvalšiny 77 69 74 87 77 84 468 3

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA



Disciplina : SM  60

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 114 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 99 99 98 98 98 98 590 28 I

2. 412 GERBERG Petr 2004 40930 735 SSK Staré Sedlo 96 94 98 95 96 98 577 14 I

3. 109 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 97 95 96 98 95 576 18 I

4. 206 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 905 SSK Liberec 97 96 95 94 93 96 571 19 I

5. 203 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec 93 94 98 97 96 91 569 17 I

6. 204 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec 93 95 96 92 97 96 569 15 I

7. 110 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 95 96 96 94 92 568 17 I

8. 117 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 93 92 99 92 96 567 17 I

9. 208 NĚMEC Jakub 2005 41061 200 SSK Manušice 96 94 94 93 92 97 566 12 I

10. 517 SUK Vojtěch 2004 41586 735 SSK Staré Sedlo 92 98 96 90 94 95 565 14 I

11. 205 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec 91 94 98 96 92 94 565 12 I

12. 209 PRCHAL Matouš 2005 41066 200 SSK Manušice 95 95 95 94 94 89 562 9 II

13. 116 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 94 92 89 95 96 94 560 15 II

14. 106 MLÁDEK Jakub 2007 41774 905 SSK Liberec 95 93 95 93 88 93 557 10 II

15. 113 HÁJEK Jan 2004 41154 301 SSK Stromovka České Budějovice 92 89 96 95 90 90 552 10 II

16. 118 NĚMEC Lukáš 2005 40456 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 94 94 86 94 91 550 9 II

17. 416 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 200 SSK Manušice 89 91 92 88 93 97 550 7 II

18. 108 LAŽANOVÁ Valerie 2003 41110 301 SSK Stromovka České Budějovice 94 94 88 93 90 90 549 5 II

19. 419 SOUKUP Tomáš 2008 NČ 905 SSK Liberec 93 94 90 89 93 89 548 5 II

20. 105 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 905 SSK Liberec 87 92 95 89 91 92 546 11 II

21. 107 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 905 SSK Liberec 90 92 85 87 91 89 534 6 II

22. 417 HAMPL Vojtěch 2006 41363 200 SSK Manušice 80 86 86 88 92 91 523 4

 -4TB 

PSS 

6.22.7.3b

23. 518 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 173 SSK Klatovy 86 90 88 85 86 88 523 3 III

24. 418 MEZZINA Niccolo 2007 NČ 905 SSK Liberec 83 85 91 90 85 88 522 6 III

25. 420 CHOMA Lukáš 2005 42996 905 SSK Liberec 84 86 87 84 84 81 506 3

26. 103 KAŠPAROVÁ Kateřina 2000 SSAŠ Strunkovice n/Bl. 85 86 84 81 84 84 504 5

27. 115 DVOŘÁKOVÁ Veronika 2003 42292 241 SSK Bechyně 80 81 77 81 87 82 488 3

28. 520 GROSSL David 2005 42012 173 SSK Klatovy 59 86 91 79 84 80 479

 -32TB 

PSS 

6.22.7.3b

PHK: Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 60. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání : ########  

Disciplina : SP 30 + 30  Muži, junioři

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena Číslo SSK Název SSK 1. 2. 3. souč. 1. 2. 3. souč. Celkem CT

1. 8. POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 95 95 93 283 94 98 84 276 559

2. 7 HOUZER Tomáš 1976 43479 49 SSK Vlašim 88 92 93 273 94 96 95 285 558

3. 10. GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 42 SSK Borek 94 95 93 282 91 89 91 271 553

4. 6. HABR Michal 2001 42346 300 SSK Sport Písek 93 91 89 273 90 93 91 274 547

5. 9. KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 93 88 90 271 78 80 90 248 519

6. 11. MIKULENKA Radek 1975 24915 601 SSK Žíšov 87 89 84 260 81 88 87 256 516

7. 1. BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice 86 85 89 260 90 77 85 252 512 5

8. 5. CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 86 89 88 263 91 80 78 249 512 4

9. 12. HORÁČEK Vlastimil 1960 10781 584 SSK Třebíč - Poušov 83 89 88 260 88 80 82 250 510

10. 13. OBRCIAN Josef  ing. 1954 05167 102 SSK PORTYČ Písek 84 86 79 249 90 78 77 245 494

11. 14. ŠTĚCH Josef 1946 01054 102 SSK PORTYČ Písek 84 73 71 228 68 83 67 218 446

12. 2. BOUDOVÁ Soňa 1965 41625 298 SSK Strakonice 82 80 87 249 69 61 66 196 445

13. 4. SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České 79 79 68 226 53 81 83 217 443

14. 3. PETŘÍK Michal 1993 37366 301 SSK Stromovka České Budějovice36 43 36 115 54 45 64 163 278

Hlavní rozhodčí : Novotný Milan A 0205

 



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 60. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání :

Disciplina : LM 3x20

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 302 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec 97 96 99 99 90 95 576 19 I

2. 310 MATERNA Jiří 1964 00298 161 SSK Žďár nad Sázavou 93 96 94 95 91 88 557 13 III

3. 318 ŠPELINA Roman 1966 05107 170 SSK Plzeň-Doubravka 92 86 95 96 80 90 539 10 III

4. 316 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň-Doubravka 86 93 95 97 78 80 529 10 III

5. 315 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 120 SSK Chotěboř 93 89 95 94 77 79 527 12 III

6. 301 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 905 SSK Liberec 83 91 94 94 80 81 523 10

7. 319 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 170 SSK Plzeň-Doubravka 83 87 96 98 78 80 522 11 III

8. 313 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 87 92 89 78 75 514 7

9. 317 STANĚK Josef 1968 05105 170 SSK Plzeň-Doubravka 73 76 91 93 76 72 481 5

10. 320 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 353 SSK Pelhřimov 89 90 95 95 57 54 480 8

Disciplina : SM 3x20

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 311 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 96 97 97 89 90 564 13 I

2. 304 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec 91 95 86 90 84 89 535 11 II

3. 303 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec 94 89 92 92 84 83 534 7 II

4. 314 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 85 97 98 82 81 532 6 II

5. 312 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice 84 86 94 91 86 84 525 5 III

6. 306 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 905 SSK Liberec 92 85 96 92 78 71 514 10 III

7. 305 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec 92 85 94 92 67 75 505 5 III

8. 309 PRCHAL Matouš 2005 41066 200 SSK Manušice 74 71 93 95 72 67 472 4

9. 308 NĚMEC Jakub 2005 41061 200 SSK Manušice 76 63 95 95 58 68 455 5

PHK: Petr Voldán A0130

 05.10.2019



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 60. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání : 05.10.2019

Disciplina : LP 60

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem VT

1. 405 POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 180 175 173 528 II

2. 402 FROLÍK Josef 1977 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 168 166 165 499

3. 404 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 42 SSK Borek 166 163 156 485

4. 408 HORÁČEK Vlastimil 1960 10781 584 SSK Třebíč - Poušov 146 156 162 464

5. 403 SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České 154 154 148 456

6. 407 KOŠAŘ Petr 1962 43046 42 SSK Borek 154 133 143 430

7. 409 BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice 129 116 149 394

8. 401 PETŘÍK Michal 1993 37366 301 SSK Stromovka České Budějovice 82 69 87 238

9. 406 KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 154 DNF

Hlavní rozhodčí : Novotný Milan A 0205
 

 


